2019年 2月 6日

公益社団法人大阪府獣医師会 御中

日本獣医臨床眼科研究会(JAVCO)

JAVCO 事務局

第 36回 日本獣医臨床眼科研究会(JAVCO)講習会開催について

この度、日本獣医臨床眼科研究会主催の講習会を下記のとおり開催いたします。

ついては、貴会会員に多数ご参加いただきたく存じますので、ご周知くださいますよう

よろしくお願いします。

記

第 36回 日本獣医臨床眼科研究会(JAVCO)講習会

日時 : 2019年 3月 17日(日) 10時～16時

場所 : 大阪市獣医師会セミナールーム

            大阪市東成区中道 3-8-11  NKビル 2階

内容 : 午前 眼科講習会

          10 : 00～11 : 00  眼科手術最前線

          石川 裕人先生 兵庫医科大学 眼科学教室 講師

          11 : 00～12 : 00 日常の眼科検査のポイント

          小山 博美先生 ネオベッツ VRセンター

    午後 症例報告会

          13 : 30～16:00  8題程度を予定

参加費：   JAVCO会員        無料

        獣医師会会員       ３千円

        会員病院の勤務医     ３千円

        非会員          ６千円

        獣医学科大学生      １千円

定員：40名 先着順（定員を超えた時は連絡します。）

申込・問合せ : JAVCO 事務局大阪担当 奥本動物病院 奥本まで

               TEL：072-729-1204 FAX：072-729-4131

           Mail：toshimi@minos.ocn.ne.jp

  下記にご記入のうえ FAX してください。

メールでのお申し込みは下記の内容をご記入ください。

参加者氏名

所属（勤務先名称）       市

会員区別

（□にレ点チェック）

□JAVCO 会員、□大阪府獣医師会会員、

□会員病院勤務、□非会員、□獣医学科学生

連絡先電話番号